Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadeserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 721000141

INDICAÇAO N" kZ,e t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Providenciar a repintura das sinalizações de "pare"o no

cruzamento das ruas Marcelino Mascareúas e Francisco Chagas Gomes,

localizada no Centro.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospo.Ll,iül!"it1",,:'i,.#::,,""u''l,H'ol"l;"i,t)fl '"i
identificação da sinalização de trânsito, diminuindo o risco de acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I I de abril de2024

RICHARDS A E OLIVEIRA
NENÊ

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.r90{m0

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.1721000 l -01

Fone: 015-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-9970639E9

cEP - 18.190-000

-*

.,t

EI
\i